1. Postupak usklađivanja stanja poreznog duga s poreznim obveznikom provela je nadležna 
Ispostava Porezne uprave. Ispostava Karlovac.

2. Stranke su suglasne da porezni obveznik na dan 02. prosinac 2024. godine duguje vjerovniku 
iznos glavnice od 14.176,11 EUR* (slovima: četrnaest tisuća sto sedamdeset šest eura jedanaest centi), 
te do tada obračunatu zakonsku zateznu kamatu u iznosu od 68,34 EUR* (slovima: šezdeset osam eura 
trideset četiri centa) što ukupno iznosi 14.244,45 EUR* (slovima: četrnaest tisuča dvjesto četrdeset četiri 
eura četrdeset pet centi).